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Osauhing Astropro

Tegevusaruanne

Uldist

0U Astropro pdhikiri on alla kirjutatud ja notariaalsell kinnilatud 08. mail 2007. aastal.

11. mail 2007. aastal on avatud &riregistri B-osa registrikaarl.

Kéive ja tulem

2010. aastal osathingul Astropro ei olnud madgitulu. 2010. aastal kasumi ega kahjumi ei olnud.

Tootajate arv ja tootasu

Aruandeperioodil ettevottes ei olnud t6otajaid. Juhatuse liikmetel [66tasu ei makstud.

2010. a. majandusaasta aruanne



Osalihing Astropro 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab OU-u Astropro 2010. a. raamatupidamise aastaaruande koostamise Sigsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspohimatted on kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava
néuetega;

2. raamalupidamise aastaaruanne kajastab ettevotte finantsseisundil ja majanduslulemust ja rahavoogusid digesti ja diglasell;
3. OU Astropro on jatkuvalt tequtsev ettevéte.



Osalihing Astropro

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Nouded ja ettemaksed
Kokku kdibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused
Lihiajalised kohustused

o Vé.lad.ja ettéﬁaksed

Kokku liihiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapilal mmivéiéirluses
Eelmiste pericodide jactamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

105 656

2327
107 983
107 983

81 300
81 300
81 300

40 000
-13 317
26 683
107 983

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

105 656

2327
107 983
107 983

81 300
81 300
81 300

40 000
-13317
26 683
107 983

o



Osailhing Astropro 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 105 656 105 656
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 105 656 105 656



Osalihing Astropro

Omakapitali

(kroonides)

31.12.2008
31.12.2009

31.12.2010

muutuste aruanne
Kokku
Osakapital Jaotamata
nimivédriuses kasum
(kahjum)
40 000 13317 26 632
40 000 13317 26 683
40 000 13317 26 683

2010. a. majandusaasta aruanne



Osallhing Astropro 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

0U-u Astropro 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mida taiendavad
véljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

0U Astropro kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeeminr. 1
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti kroonides.



Aruande elektroonilised kinnitused

Osalhing Astropro (registrikood: 11386646) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Natalja Semjonova Sisestaja 22.07.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Katmine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2010
-13 317

-13 317

-13 317

-13 317



Osanikud
Nimi / &rinimi

Eduard Sif

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

36612260286 Eesti

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6307929
+372 51993933

astropro@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK



